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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE VINCULACIÓN

25.000,00 25.000,00 17.112,57 17.112,57
17.112,57 7.887,43

0 3

267.757,08 -11.270,35 256.486,73 254.091,85 254.091,85
254.091,85 2.394,88

1 1

300.500,00 11.270,35 311.770,35 311.315,29 310.531,42
292.433,81 18.097,61 1.238,93

1 2

83.500,00 189.500,00 273.000,00 204.150,21 204.148,56
200.344,58 3.803,98 68.851,44

1 6

106.327,53 43.474,47 149.802,00 142.634,12 142.634,12
142.634,12 7.167,88

2 1

8.000,00 8.000,00 550,00 550,00
550,00 7.450,00

2 4

112.677,48 18.000,00 130.677,48 120.499,98 120.499,98
120.499,98 10.177,50

3 1

76.100,00 38.000,00 114.100,00 112.471,09 109.755,19
108.010,44 1.744,75 4.344,81

3 2

107.000,00 -61.500,00 45.500,00 31.390,64 31.390,64
30.358,64 1.032,00 14.109,36

3 4

248.500,00 225.309,72 473.809,72 172.795,52 172.795,52
172.795,52 301.014,20

3 6

56.946,57 9.000,00 65.946,57 64.281,93 64.281,93
64.281,93 1.664,64

4 1

192.300,00 15.000,00 207.300,00 176.817,00 175.910,71
142.291,02 33.619,69 31.389,29

4 2

20.000,00 20.000,00 15.520,00 15.520,00
15.520,00 4.480,00

4 4

43.458,23 118.029,00 161.487,23 139.185,02 122.668,44
102.922,17 19.746,27 38.818,79

4 6

453.786,98 -27.000,00 426.786,98 411.830,71 411.830,71
411.830,71 14.956,27

9 1

149.600,00 1.438,48 151.038,48 148.869,53 148.369,55
147.254,49 1.115,06 2.668,93

9 2

82.500,00 82.500,00 61.881,93 61.881,93
61.881,93 20.618,07

9 4

10.000,00 5.000,00 15.000,00 7.608,80 7.608,51
6.514,96 1.093,55 7.391,49

9 6

165.000,00 165.000,00 255,36 255,36
255,36 164.744,64

9 7

574.251,672.508.953,87 3.083.205,54 2.371.836,99 2.291.584,08 80.252,91Suma 2.393.261,55 711.368,55


